[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»

  «БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30»  марта  2020 года

     № 27 - п

         На основании Федерального закона от 21.12.1994г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и в целях совершенствования организации и контроля за осуществлением мероприятий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Временно, на период с 30 марта 2020 г. до момента спада воды запретить движение транспортных средств по проезду под железобетонным мостом 1192 км пикет №9 Горьковской железной дороги Киров –Пермь (под путепроводом п.Балезино).
         2. Объезд транспортных средств осуществлять:

- по улицам: Русских, Парковая, проезд Спиртзавод - Кожильский переезд 1189 км;
- по улицам: Кирова, Советская, Карла Маркса, Кожильский переезд 1189 км;
         3. Рекомендовать ВрИО начальника ГУ «Отдел МВД России по Балезинскому району УР» подполковнику полиции Ившину А.Г. осуществить контроль на улично – дорожной сети согласно данного Постановления.

         4. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте Балезинского района в сети Интернет на странице муниципального образования «Балезинское».

Глава муниципального
образования «Балезинское»                                                             А.Ю. Сивков
О временном прекращении движения

транспортных средств по проезду под

железобетонным мостом 1192 км

Горьковской железной дороги Киров –Пермь (под путепроводом п.Балезино)